
令和 5年 9月 13日

会 員  各位

公益社団法人

みよし市シルバー人材センタ
=

(公 印 省 略 )

令和 6年会員手帳の申込みについて

朝夕はめつきりしのぎやすくなつてまいりました。

日頃より会員皆さまにおかれましては、就業にご尽力いただき感謝申し上げます。

みだしの件につきまして、「令和 6年会員手帳」を無料で配布 しますので希望される方

は下記のとお り申込書を事務局まで提出してください。

記

○ 申込期 限

○ 配 付 日

○ 注意 事 項

令和 5年 10月 6日 (金 )

11月 下旬頃予定 (納品後再度連絡 します。)

配付は、事務局窓口で行い、郵送等はしません。

切  り  取  り  線

手帳無料画B付申込書

令不□6年会員手帳の無料配付を希望します。

所

四百番口員〈
△

受付印

名

Ｆ
Ｉ
Ｌ
・　
氏

Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｌ

「
―
―
―
Ｉ
Ｊ

住

「

―

―

―

Ｉ

Ｊ

Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｌ

「

―

―

―

Ｉ

Ｊ

手帳無料酉B付申込控え

手帳はこの控えと引き替えとなります。配付まで大切に保管してください。

受付者

R6

受付印

配付は11月下匂頃の予定です。配付場所は事務局窓□です。

氏

:

■
１
１
１
ｌ
Ｊ

Ｆ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

「

―

―

―

Ｉ

Ｊ

会員番号 名


